
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 62986/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora de la Escuela de Fonoaudiología., Prof.Dra Silvana
Serra, en la que eleva nómina de profesionales para desempeñar actividades en el Pre –
Ciclo de Nivelación 2019 y Ciclo de Nivelación 2020; y

 

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica a fs. 2 vta;

 

Por ello

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS – ad referéndum del H. Consejo
Directivo

                                               R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Establecer que los profesionales  mencionados a continuación,   desarrollarán
actividades en el pre –Ciclo de Nivelación 2019 y Ciclo de Nivelación 2020 de la Escuela de
Fonoaudiología:

Pre-Ciclo de Nivelación Alfabetización Académica 2019

Ing. Eduardo NIEVAS

Lic. Cristina SANABRIA

Fga Tania TORRES

Prof. María Fernanda VERDE

 



Ciclo de Nivelación 2020

Ing. Eduardo NIEVAS

Lic. Ana Lucía MENDEZ

Lic. Daiana ASCUET

Lic. Eugenia CARRIZO

Fga Cecilia RIOS

Prof. María Fernanda VERDE

Lic. Luisina RIVADERO

 

ARTICULO 2°:  Registrar y comunicar.


	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-182-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-07T09:47:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T11:31:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T11:31:53-0300
	GDE UNC




